АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2015 г.                                                                                                                № 154

О внесении изменений в постановлении Администрации

Юрлинского муниципального района

от 17.02.2015 № 81 «О временном ограничении

движения транспортных средств, в период

весеннего бездорожья 2015 года

по муниципальным дорогам общего пользования

Юрлинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях сохранности автомобильных дорог и сооружений от возможных разрушений в период весеннего бездорожья 2015 года, Администрация Юрлинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Админ6истрации Юрлинского муниципального района от 17.02.2015 № 81 «О временном ограничении движения транспортных средств, в период весеннего бездорожья 2015 года по муниципальным дорогам общего пользования Юрлинского муниципального района», следующие изменения:

1.1. Абзац 7 пункта 2 исключить;

1.2. Пункт 3 исключить;

1.3. Пункт 3.1. исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Юрлинского муниципального района Иванова А.П.

Глава района –

глава Администрации района                                                                          Т.М. Моисеева